
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.12.2023                                    р.п. Мордово                                            № 854                                               

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации района  

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 297-З «О преобразовании всех 

поселений, входящих в состав Мордовского района Тамбовской области», 

администрация района постановляет: 

1. Признать утратившими силу постановление администрации района 

от 24.04.2014 №391 «Об утверждении Порядка осуществления 

ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания и 

на официальном сайте администрации района «РИА ТОП68» (www.top68.ru) 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава Мордовского 

муниципального округа                                                                        С.В. Манн 

 

 
 

 

 


